sanensem, praclalum visilalionis noslrae

apostolicae , ac Ioannem Leonardum vi-

silalorem apostoliciim pracdictae Con-

gregalionis a nobis depulalum, de novo

fieri, et cimi dileclo filio Hieronymo Pe-

rusino diclae Congregationis abbati ge-

nerab , nonmillisque aliis diciac Con-

gregationis prioribus parlicipari raanda-

vimus.

§ 3. Oliare volentes ut buiusmodi nova

Ea Micm .1 staluta, constitutiones et declarationes,
Congrt'gatione .

i -i /»

episcopoium et Quae eliaiii per venerabilos iratres noslros

minala ccniii- rloloiiiaeuiTi cpiscopuiTi luscuianuni car-

dinaleni Comenscm eiusdem Congrega-

lionis protedorem , ac S. R. E. car-

dinales super negoliis et consullationi-

bus episcopoium et regularium depu-

tatorum , iussu et mandalo nostro , di-

ligenter visae, examinalae et approbalae

fuerunt, ab ipsis rebgiosis, ut in mona-

sticae discipbnae observantia , ut decet,

conformes existant, et de caelero certam

regulae nprmam habentes, sub suavi re-

ligionis iug'o gratum Altissimo famulalum

exbibeant, perpetuo ac inviolale obser-

ventur, motu proprio , non ad ipsorum

monacliorum, aut alioruni prò eis nobis

super hoc oblatae pelitionis inslantiam
,

sed ex mera deliberatione , ac ex certa

scientia nostra , deque apostolicae pote-

statis plenitudine, cactera omnia antiqua

ipsius Congregationis staluta, constitu-

tiones et ordinationcs, praesertim prae-

dicta iussu Pii praedecessoris edita , et

ab ipso Pio praedecessore confirmala, et

ipsius Pii V praedecessoris lilteras cuoi

omnibus in eis contentis
,
quae omnia

praesentibus prò cxpressis babeli volu-

nius, auclorilale apostolica, tenore prae-

sentium, perpetuo abrogamus ; ac prae-

dicta nova slatula, consliluliones et de-

clarationes iussu nostro edilas, eadcm

auctoritate et tenore praesentium, perpc-
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tuo confirmamus et approbamus , ac in ict in dicia

praedicta i-ongregatione Monlis Vn-gims Mjnna^ucaiuuut

al) illius generali ac aliis abbalibus, mo-
'""^"'

nachis et religiosis universis, prout quem-

piam eoruni concernunt
,
perpetuo ob-

servari debere, staluimus et ordinamus.

Mandantes propterea in virtute sanclae

obedientiae praedictis generali , aliisque

abbalibus, monacliis et religiosis quibus-

cumque, nunc et prò tempore existenli-

bus, ut nostra statuta, ordinationes et de-

clarationes buiusmodi , caeteris antiquis

per nos abrogatis praetermissis, deinceps

in perpetuum observent, et observari cu-

renl et faciant.